



# Drewno piękne z natury. Chronione przez profesjonalistów.

Jak zabezpieczyć dom z drewna lub dom z drewnianymi elementami?



**N**ajlepszą metodą zabezpieczenia drewna jest impregnacja polegająca na jego nasyceniu odpowiednim preparatem, który nada drewnu odpowiednie cechy i właściwości ochronne. Dużą zaletą impregnatów jest ich szeroki zakres ochrony przed zagrożeniami atmosferycznymi i biologicznymi oraz możliwość wyboru różnych metod aplikacji. Skuteczność i trwałość wykonanej impregnacji w dużym stopniu zależy od wyboru odpowiedniego preparatu i jego jakości.

Najlepiej sprawdzają się impregnaty marki Wood Protector polskiego producenta przemysłowych oraz dekoracyjnych impregnatów do drewna. Seria Wood Protector spełnia najnowsze normy europejskie, aby zapewnić najwyższą jakość impregnacji więźb dachowych, drewna budowlanego konstrukcyjnego, domów drewnianych, altan i innych elementów drewnianych.

Impregnat Firestop w pełni zabezpiecza drewno przed ogniem, grzybami i owadami, zwalcza również larwy już drążące w drewnie. Produkt ten ma aprobatę techniczną oraz pozwolenie na obrót produktem biobójczym. Przed zakupem drewna na-

leży sprawdzić czy zostało ono prawidłowo zaimpregnowane. Jeśli drewno jest surowe trzeba zastosować impregnat Firestop, a kiedy drewno narażone jest na wymywanie dodatkowo nałożyć lakierobejcę ochronną. Jeśli zabezpieczenie przed ogniem nie jest konieczne, idealnym impregnatem do konstrukcji drewnianych jest niewymywalny impregnat do drewna konstrukcyjnego. Zabezpiecza drewno przed grzybami powodującymi głęboki rozkład drewna i owadami. Po zastosowaniu tego impregnatu można nakładać impregnaty lub lakiery dekoracyjne. Natomiast impregnat gruntujący idealnie się nada na tarasy, altany ponieważ nie tylko zabezpiecza drewno przed

grzybami i owadami, ale również przed szkodliwą pleśnią.

Dzięki tym impregnatom zapewnisz swojemu drewnu ochronę na lata. ●



Dekspol PPH  
ul. Terespolska 13, 61-047 Poznań  
tel. 61 640 00 04  
www.dekspol.pl  
www.woodprotector.pl